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SURAT TUGAS
No. 7066/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : HERIYANTI , S.T., M.IKom.
No. Dosen / NIP : 7066 / 202020189
NIDN / NIDK : 0301047609
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JALAN SWADAYA VII NO 31
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MRC432 Digital Marketing Communication 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
2 PRS632 Special Event 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
3 PRS631 Issue and Crisis Management 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
4 MRC431 Account Management 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 MRC431 Account Management 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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Nama Mata Kuliah : Digital Marketing Communication Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)

Kode MK dan Kelas : MRC432 EU01H

Jadwal dan Ruang : Rabu, 16:00 - 18:30 (R316(H))

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 22
Mar 2023

16:00 -
18:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
R316(H)

Teori 28 PENGENALAN
DIGITAL
MARKETING
COMMUNICATIONS

Hybrid PENGENALAN
DIGITAL
MARKETING
COMMUNICATIONS

Selesai

2/1 Rabu, 29
Mar 2023

16:00 -
18:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
R316(H)

Teori 25 STRATEGI DAN
ANGGARAN
DIGITAL
MARCOMM

Hybrid pengenalan digital
marketing

Selesai

3/1 Rabu, 5 Apr
2023

16:00 -
18:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
R316(H)

Teori 22 KONTEN DALAM
STRATEGI DAN
PROSES DIGITAL
MARCOMM

Hybrid strategi dan
anggaran digital
marketing

Selesai

4/1 Rabu, 12 Apr
2023

16:00 -
18:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
R316(H)

Teori 22 PENGALAMAN
PELANGGAN
DALAM PROSES
KOMUNIKASI
PEMASARAN
DIGITAL

Hybrid PENGALAMAN
PELANGGAN
DALAM PROSES
PEMBELIAN
DIGITAL
MARKETING

Selesai

5/1 Rabu, 3 Mei
2023

16:00 -
18:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
R316(H)

Teori 37 Strategi
Komunikasi
Pemasaran Digital
dalam Upaya
Meningkatkan
Penjualan dan
Jumlah Konsumen

Hybrid Strategi
komunikasi
pemasaran digital

Selesai

6/1 Rabu, 10 Mei
2023

16:00 -
18:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
R316(H)

Teori 25 Evaluasi Respon
Konsumen
terhadap Strategi
Komunikasi
Pemasaran Digital

Hybrid respon konsumen
terhadap digital
marketing

Selesai

7/1 Rabu, 17 Mei
2023

16:00 -
18:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
R316(H)

Teori 35 CRM dalam
komunikasi
pemasaran digital
yang
memanfaatkan
teknolog

Hybrid CRM dalam digital
marketing

Selesai

8/1 Rabu, 7 Jun
2023

16:00 -
18:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
R316(H)

Teori 37 Penggunaan Digital
Marcomm dalam
Meningkatkan
Kesadaran
Terhadap Merk

Hybrid Digital marketing
dalam
meningkatkan
awarness

Selesai

9/1 Rabu, 14 Jun
2023

16:00 -
18:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
R316(H)

Teori 20 Electronic
Marketing Sebagai
Bagian dari
Komunikasi
Pemasaran
Terpadu

Hybrid Electronic
Marketing Sebagai
Bagian dari
Komunikasi
Pemasaran
Terpadu

Selesai

10/1 Rabu, 21 Jun
2023

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Teori 35 Pemasaran Jasa
Melalui Digital
Marcomm

Hybrid pemasran jasa
dalam digital
marketing

Selesai
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Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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16:00 -
18:30

Ruang :
R316(H)

11/1 Rabu, 28 Jun
2023

16:00 -
18:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
R316(H)

Teori 29 Upaya menjaga
keamanan
mengolah dan
menyimpan
informasi serta
bertransaksi secara
digital

Hybrid Upaya menjaga
keamanan
mengolah dan
menyimpan
informasi serta
bertransaksi secara
digital

Selesai

12/1 Rabu, 5 Jul
2023

16:00 -
18:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
R316(H)

Teori 39 Strategi Digital
Marcomm dengan
KPT dalam upaya
peningkatan
loyalitas pelanggan

Hybrid strategi digital
dalam loyalitas

Selesai

13/1 Rabu, 12 Jul
2023

16:00 -
18:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
R316(H)

Teori 35 Kalkulasi
Pengembalian
Investasi dan Biaya
Iklan pada Digital
Marcomm

Hybrid konten marketing Selesai

14/1 Rabu, 19 Jul
2023

16:00 -
18:30

7066 -
HERIYANTI ,
S.T., M.IKom.

Ruang :
R316(H)

Teori 0 Digital Marketing
Channels - Tren
2020

Hybrid Digital Marketing
Channels - Tren
2020

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Digital Marketing Communication Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)
Kode MK dan Seksi : MRC432 (EU01H)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 16:00 - 18:30 (R316(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Mar

29
Mar

05
Apr

12
Apr

03
Mei

10
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

12
Jul

19
Jul

1. ALIF AKBAR PUTRA BAHRUDIN 20180501034 H H H H H H H H A A H H H A

2. ELBERD JETRIANOS T 20200501020 A A A A A A A A A A A H A A

3. OWEN ORLANDO HASUDUNGAN 20210501006 H H H H H H H H H H H H H H

4. HANSEN TJENDRA 20210501007 A H H H A H H H I I A H H H

5. KHATARINA SRIAJENG A 20210501009 H H H H H H H H H H H H H H

6. DINA WULANDARI 20210501012 H H H H H H H H H H H H H H

7. BONAVENTURA ALDO DIPTA 20210501017 H H H H H H H H H H H H H H

8. CITRA MUTIARA 20210501018 H H H H H H H H H H H H H H

9. MICHAEL BRONSON 20210501024 I H A H H H I H A H A H H H

10. HELSAN SEPTA ALPIANA 20210501025 H H H H H H A H A H I H I H

11. ALDRIK SAPUTRA SUMANTRI 20210501027 A H H A H H H H A H H H H H

12. REVA STEFHANY 20210501028 A H H H H H H H A H H H H H

13. BRITANIMAN ANGGUN SANG KIRANI PERTIWI 20210501029 H H H H H H H H A H H H I H

14. AQIILAH YUSRON ARRAZAK 20210501031 H H H H H H H H H H H H H H

15. RESTU PUTRA PRATAMA 20210501034 A H H H H H H H H H A H H H

16. DEA OKTAVIANI 20210501035 H H H H H H H H H H H H H A

17. ANITA MAYANGSARI 20210501037 H H H H H H H H H H H H H H

18. LAILA TUN NUFUS 20210501040 H H H H H H H H H H H H H H

19. GALIH CONDRO KUSMANTORO 20210501043 H H H H H H H H H A H H H H

20. FAZRIA NAZWA LAWATU 20210501047 A H A H H H H H A H H H H H

21. NIKITA INAYA MOKODOMPIT 20210501048 A H A H H H H H A H H H H H

22. JEREMIAH AGUNG BUDIANTORO 20210501050 H H H H H H H H A H H H H H

23. HAFIZ ARRAHMANU 20210501051 H H H A H H H S A H H H H H

24. DANU RAMA NASHOHA 20210501053 H H H H H H H H H H H H H H

25. ALFATIH DIVA ABDILLAH 20210501054 A H H H H H H H A H H H H H

26. EKA CAHYADININGRAT 20210501056 H H H H H H H H H H H H H A

27. ADILA PUTRI 20210501058 H H H H H H H H H H H H H H

28. MARCELLA HARTOPO PUTRI 20210501059 H H H H H H H H A H A H H H

29. ADINDA VIBRIAN 20210501061 A H H H H A H H H H A H H H

30. MISSENNI PUTRI SINAMBELA 20210501064 H H H H H H H H A H H H H H

31. MUHAMMAD NADHIF PRANANTA FERDIANSYAH 20210501065 H H H H H H H H A H A H H H

32. JORDAN THOMAS FEBRIAN 20210501066 H H H H H H H H A H A H H A

33. NANDA SAPUTRA 20210501068 A H H H H H H H I H I H H A

34. GILANG ROFIQUL HIDAYAH 20210501073 H H H A H H H H A H H H H H

35. ANINDYA LINTANG NARISWARI 20210501074 H H H H H H H H H H H H A H

36. VENEZIA IBRAHIM SADELY 20210501075 H H H H H H H H H H H H H H

37. FANDI FANSURI 20220501018 H H H H H H H H H H H H H H

38. MOHAMMAD HEYKAL FARHAN AZHARI 20220501020 H H H H H H H H H H H H H H

39. MAULANA RAFLI 20220501105 H H H H H H I H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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Nama Mata Kuliah : Digital Marketing Communication Dosen : HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)

Kode MK dan Kelas : MRC432 EU01H

Jadwal dan Ruang : Rabu, 16:00 - 18:30 (R316(H))

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Impor Data dari Format Excel

Upload

:
Telusuri… Tidak ada berkas dipilih.
Upload

Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UTS 25

UAS 35

absensi 15

quisonline 15

tugas 15

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

• Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
• Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
• Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
• Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
• Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

• Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

• Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 

• Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
• Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
• Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi quisonlinequisonline tugastugas

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

25 %25 % 35 %35 % 15 %15 % 15 %15 % 15 %15 %

1. 20180501034 Alif Akbar Putra Bahrudin 80,00 0,00 78,57 60,00 70,00 51.29 D

2. 20200501020 Elberd Jetrianos T 0,00 0,00 7,14 0.00 E

3. 20210501006 Owen Orlando Hasudungan 80,00 70,00 100 75,00 70,00 81.25 A

4. 20210501007 Hansen Tjendra 75,00 50,00 78,57 50,00 65,00 65.29 B-

5. 20210501009 Khatarina Sriajeng A 80,00 75,00 100 75,00 70,00 83.00 A

6. 20210501012 Dina Wulandari 80,00 70,00 100 75,00 75,00 82.00 A

7. 20210501017 Bonaventura Aldo Dipta 80,00 75,00 100 65,00 70,00 81.50 A

8. 20210501018 Citra Mutiara 80,00 70,00 100 75,00 75,00 82.00 A

9. 20210501024 Michael Bronson 75,00 75,00 78,57 50,00 65,00 74.04 B+

10. 20210501025 Helsan Septa Alpiana 0,00 75,00 85,71 70,00 70,00 60.11 C

11. 20210501027 Aldrik Saputra Sumantri 75,00 70,00 78,57 75,00 70,00 76.79 B+

12. 20210501028 Reva Stefhany 80,00 75,00 85,71 75,00 75,00 81.61 A

13. 20210501029 Britaniman Anggun Sang Kirani Pertiwi 80,00 70,00 92,86 75,00 70,00 80.18 A

14. 20210501031 Aqiilah Yusron Arrazak 80,00 75,00 100 73,00 75,00 83.45 A

15. 20210501034 Restu Putra Pratama 80,00 75,00 85,71 73,00 70,00 80.56 A

16. 20210501035 Dea Oktaviani 75,00 70,00 92,86 75,00 70,00 78.93 A-

Pilih Bahasa ▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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17. 20210501037 Anita Mayangsari 80,00 70,00 100 75,00 75,00 82.00 A

18. 20210501040 Laila Tun Nufus 80,00 85,00 100 75,00 75,00 87.25 A

19. 20210501043 Galih Condro Kusmantoro 80,00 75,00 92,86 73,00 75,00 82.38 A

20. 20210501047 Fazria Nazwa Lawatu 75,00 70,00 78,57 75,00 70,00 76.79 B+

21. 20210501048 Nikita Inaya Mokodompit 80,00 70,00 78,57 75,00 70,00 78.04 A-

22. 20210501050 Jeremiah Agung Budiantoro 80,00 75,00 92,86 75,00 75,00 82.68 A

23. 20210501051 Hafiz Arrahmanu 80,00 70,00 85,71 65,00 75,00 78.36 A-

24. 20210501053 Danu Rama Nashoha 80,00 75,00 100 75,00 75,00 83.75 A

25. 20210501054 Alfatih Diva Abdillah 80,00 75,00 85,71 80,00 75,00 82.36 A

26. 20210501056 Eka Cahyadiningrat 75,00 70,00 92,86 70,00 75,00 78.93 A-

27. 20210501058 Adila Putri 75,00 85,00 100 65,00 75,00 84.50 A

28. 20210501059 Marcella Hartopo Putri 75,00 70,00 85,71 75,00 70,00 77.86 A-

29. 20210501061 Adinda Vibrian 75,00 70,00 78,57 65,00 70,00 75.29 B+

30. 20210501064 Missenni Putri Sinambela 70,00 85,00 92,86 65,00 75,00 82.18 A

31. 20210501065 Muhammad Nadhif Prananta Ferdiansyah 80,00 70,00 85,71 75,00 75,00 79.86 A-

32. 20210501066 Jordan Thomas Febrian 75,00 70,00 78,57 65,00 70,00 75.29 B+

33. 20210501068 Nanda Saputra 70,00 70,00 85,71 75,00 65,00 75.86 B+

34. 20210501073 Gilang Rofiqul Hidayah 80,00 75,00 85,71 75,00 70,00 80.86 A

35. 20210501074 Anindya Lintang Nariswari 80,00 85,00 92,86 75,00 75,00 86.18 A

36. 20210501075 Venezia Ibrahim Sadely 75,00 70,00 100 75,00 75,00 80.75 A

37. 20220501018 Fandi Fansuri 75,00 75,00 100 70,00 75,00 81.75 A

38. 20220501020 Mohammad Heykal Farhan Azhari 80,00 75,00 100 70,00 75,00 83.00 A

39. 20220501105 Maulana Rafli 80,00 75,00 100 70,00 75,00 83.00 A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

2 dari 2 11/08/23 22.35


